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UTLLIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI 
Quadro analitico per funzioni, servizi ed interventi, delle spese finanziate con fondi comunitari e internazionali 

Pag. 2 1 3 

DESCRIZIONE 

FUNZIONE 2 
Funzioni di istruzione pubblica 

SERVIZIO 02 02 

Istituti gestiti direttamente dalla provincia 

1020205 05 Trasferimenti 

Totale Servizio 02 

Totale Funzione 02 

FUNZIONE 3 
Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali 

SERVIZIO 03 02 

Valoriuazione di beni di interesse storico, artistico ed altre 
attivit' culturali 

1030205 05 Trasferimenti 

Totale Servizio 02 

Totale Funzione 03 

Q 

O E  
E Q 

.c E 
2!g 
.C O 
5 $2 

2- 

5 

6 

Determinazione dei 
residui 

Residui da riportare 

Residui 
(C) 

Comgtenza 

Residui;~~3cltRi)cembretb 

0,OO 

0,oo 

0,oo 

0,OO 

0,oo 

0,oo 

0,OO 

0.00 
0,oo 

0,OO 

0,OO 
0,oo 

0,OO 

0,oo 
0,oo 

0,OO 

0,oo 

0,oo 

Conto del Tesoriere 

Pagamenti 
Residui 

(B) 
Com etenza 

G) 
Totale 

(N1 

0,OO 

0.00 

0,oo 

0,OO 

0,oo 
0,oo 

0.00 

0,oo 

0,oo 

0,OO 
0,OO 

0,oo 

0.00 

0,oo 

0,oo 

0,OO 

0,oo 
0,oo 

Minori residui o 
economie 

( E = D - A )  
( E = A - D )  

( L = F - I )  
( L = I - F )  

0,00 

0,oo 

0,OO 

0,oo 

0,OO 

0,oo 

0,00 
0,OO 

0,OO 

0,oo 

0,OO 

0,oo 

Impegni 

Residui 
( D = B + C )  

Com etenza 
( 1 2 ,  H) 

Residui al 3 l Dicembre 
( P = D + I )  

0,OO 

0,oo 

0'00 

0,OO 

0,oo 
0,oo 

- 

0,OO 

0,oo 

0,oo 

0,OO 

0,OO 

0,oo 

0,OO 

0,oo 
0,oo 

0,OO 

0.00 

0,oo 
I 

RS 

CP 

T 

RS 

CP 

T 

RS 

CP 

T 

RS 

CP 

T 

RS 

CP 

T 

RS 

CP 

T 

RS 

CP 

T 

INS 

INS 

Residui conservati e 
Stanziamenti definitivi 

di bilancio 

Residui 
(A) 

competenza 
F) 

Totale 
(M) 

0,OO 
0.00 

0,oo 

0,OO 
0,oo 

0,oo 

0,OO 

0,oo 
0,oo 

0,OO 

0,OO 

0,oo 

0,OO 

0,oo 

0.00 

0.00 

0,oo 
0,oo 
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I 

servizi ed interventi, 

Residui conservati e 
Stanziamenti definitivi 

di bilancio 

Residui 
- 

(A) 

Totale 
(M) 

0,oo 

138.409.20 

138.409,20 

0,oo 

0,oo 

0.00 

0,oo 
0,oo 

0,oo 

0,OO 

138.409,ZO 

138.409,ZO 

0,OO 

138.409,20 

138.409,20 

0,OO 

138.409,20 

138.409,ZO 

0,OO 

138.409,20 

138.409,20 

internazionali 

Impegni 

Residui 
( D = B t C )  

Com etenza 
( I = g + H )  

Residui a1 3 1 Dicembre 
(P = D +I)  

0,oo 

138.409,ZO 

138.409,ZO 

0.00 

0,oo 

0,oo 

0,oo 

0,oo 

0,oo 

0,OO 

1 38.409,ZO 

138.409,ZO 

0,OO 

138.409,20 

138.409,ZO 

0,OO 

138.409,ZO 

138.409.20 

0,OO 

138.409,20 

138.409,20 

C Quadro analitico per funzioni, 

DESCRIZIONE RS 

CP 

T 

RIASSUNTO TITOLO I 

FUNZIONE 1 Funzioni generali di amministrazione. di gestione e di RS 
controllo 

CP 

T 

FUNZIONE 2 Funzioni di istruzione pubblica RS 

CP 

T 

FUNZIONE 3 Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali RS 

CP 

T 

TOTALE TITOLO I RS 

CP 

T 

RIEPILOGO DEI TITOLI 
TITOLO I SPESE CORRENTI RS 

CP 

T 

TOTALE GENERALE RS 

CP 

T 

IL 
I 

fondi comunitari e 

Determinazione dei 
residui 

Residui da riportare 

Residui 
(C) 

Com etenza 
) 

Residui 1 3 1 Dicembre 
( ~ = c + H )  

0,oo 

138.409,20 

138.409,20 

0,oo 

0,oo 

0,oo 

0.00 

0,oo 

0,oo 

0,OO 

138.409,20 

138.409.20 

0,OO 

138.409,20 

138.409,20 

0,OO 

138.409,20 

138.409,20 - ~ - ~ ~ ~ ~ -  
0,OO 

138.409,ZO 

138.409,ZO 

Minori residui o 
economie 

( E = D - A )  
(E = A  - D) 

(L-F- I )  
(L=I -F)  

0,oo 

0,OO 

0,oo 

0,oo 

0,oo 

0,oo 

0,OO 

0,OO 

0,OO 

0,OO 

0,00 

0.00 

0,OO 

0.00 

delle 

2 

g 5 
E- 
'C E 
L O , Y; 

2: 

TOTALEGENERALEDELLASPESA 

spese finanziate con 

Conto del Tesoriere 

Pagamenti 

Residui 
(B) 

Com etenza 
&) 

Totale 
(N) 

0,oo 

0,OO 

0,OO 

0,oo 
0,oo 

0,oo 

0,oo 

0,oo 

0,oo 

0,OO 

0,OO 

0,OO 

0,OO 

0,OO 

0,OO 

0,OO 

0,OO 

0,OO 

0,OO 

0,OO 

0,OO 

RS 

CP 

T 


